
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 22 7 4

25

╳

16
1
17

3
20

4
21

7
24

11
25 Auszeit

Ende
12:26 B  SG Störmede… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 5 12 13 4

141 8
11:19 9:15

0
10

1
11

2
12

5
13

6
14

9 Auszeit

6:10
13:23

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 8 10 5

2111 3
15:20 4:11

╳

10
17

1
11
20

2
12
21

3
13

4
15

5
16 Auszeit

Ende
12:50 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 22 7 6

2515
18:15

0
13
22

1
15
24

6
17
25

7
18

11
20

12
21

Auszeit

12:7
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU16
Frauen

A  VfL Bad Berleburg vs. SG Störmede/Geseke B
Spiel 30 17.12.2023 12:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Bad Ber… 10/14
2 Vetter, Emma X
4 Henk, Johanna X
5 Riedesel, Lyn X
6 Bohn, Julia X
7 Böhl, Mia X
8 Knebel, Hanna X

15 Dickel, Inkeri X
16 Fitler, Victoria
18 Schmidt, Kathina
22 Spies, Sophie X
A  Libero
A  Offizielle
T Reinhard, Jürgen

C

B  SG Störmede… 10/14
1 Jaufmann, Lara Maria X
3 Jarkas, Rahaf X
4 Hunold, Edda X
5 Isaak, Melanie X
8 Rakow, Lotta X

10 Gundelach, Viktoria X
11 Kellner, Leonie X
12 Jarkas, Riham X
13 d'Alquen, Mathilde A… X
14 Polenz, Hanna
B  Libero
B  Offizielle
T Renkamp, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Bad Ber… SG Störmede… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 14 0 2 2
2 1 1 25 2 21 21 0 2 0

3
2 1 2 50 47 35 0 4 2
Start: 12:00 Ende: 12:50 Dauer: 0:50

Sieger: VfL Bad Berleburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grund, Sonja 1 Becker, Louisa
2 Sielermann, Liara Sophie 2 Schottmüller, Miria

Schr. Tilke, Emily
Assist. Berghoff, Kati

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


