

Bezirksliga 18 wU16

Frauen

(A) VfL Bad Berleburg vs. SG Störmede/Geseke (B)

Spiel 30

17.12.2023 12:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



		S		art :00	A) VfL E	Bad Be	er	R		ide :26	В	SG St	örmed	e	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	2	8	22	7	4		3	11	5	12	13	4	
I I		Spielernr.								25		1	8				14
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spielst	Spielstand	Z									11:19	9:15				
		4 5															
	A. da ablan	1. 5. 2. 6.	1	X 16	17		4 21	7 24	11 ②	Auszeit	0 10	1 11	2 12		6 (4)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1		1	20	21	24	8		10	11	12	15	±•9		6:10 13:23

S	St:	art :29	В	SG St	örmed	le	R		ide :50	A) VfL E	ad Be	r	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	13	12	8	10	5		5	2	8	22	7	6	
<u> </u>	11		3				21						15	25
Z	15:20		4:11										18:15	
2	χ 10	1 11		3 13	4 15	5 16	Auszeit	0 13	1 15	6 17	7 18		12 21	Auszeit
	17	20	12 21)	15	15			22	24	2 5	10	20		12:7 22:20

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spieler Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VfL Bad Ber 1	0/14	(B)) SG Störmede 1	0/1
	2	© Vetter, Emma	X	1	Jaufmann, Lara Maria	\ \
	4	Henk, Johanna	Χ	3	Jarkas, Rahaf	X
	5	Riedesel, Lyn	Χ	4	Hunold, Edda	X
	6	Bohn, Julia	Χ	5	C Isaak, Melanie	X
	7	Böhl, Mia	Х	8	Rakow, Lotta	X
	8	Knebel, Hanna	Х	10	Gundelach, Viktoria	X
	15	Dickel, Inkeri	Х	11	Kellner, Leonie	X
	16	Fitler, Victoria		12	Jarkas, Riham	X
	18	Schmidt, Kathina			d'Alquen, Mathilde A	X
	22	Spies, Sophie	Х	14	Polenz, Hanna	
	A) Libero		B) Libero	
)	A) Offizielle		B) Offizielle	
١	T	Reinhard, Jürgen		T	Renkamp, Pia	E

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen	

(4)) v	/fL	Bad	Ber	SG Störmede B						
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	26	14	0	2	2		
2	1	1	25	2	21	21	0	2	0		
				3							
2	1	2	50		47	35	0	4	2		
Start: 12:00 Ende: 12:50 Dauer:									50		
Sieger: VfL Bad Berleburg 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Grund, Sonja		1	Becker, Louisa		
2	Sielermann, Liara Sophie		2	Schottmüller, Miria		
			Schr.	Tilke, Emily		
			Assist.	Berghoff, Kati		

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP